РАЗРЕШАЮ

	Директору ИФ СО РАН

	_____________________

	д.ф.-м.н. Балаеву Д.А.

	“___”___________20___г.

	от

	(ФИО полностью)

	Адрес:

	Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на должность_________________________________________

в____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
на _________ставку(и) с _____ _____________ 20___ г.
Режим рабочего времени: _______________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
«____» _________________ 20___ г.

____________________

Согласовано:

Руководитель подразделения:

«____» _________________ 20___ г.

 ____________________

Ответственный за ведение табеля:
«____» _________________  20___ г.

____________________

Должностной оклад _______________ руб.

Главный экономист _______________ Г.Г. Ткаченко

                                           (подпись)

Особые условия труда:
(по совместительству, по основному месту работы)